
branzae branzae
Cafetería

Platos Combinados
Raciones
Ensaladas
Postres

C.C.702 - Categoría 2ª
Miguel Viaño Illodo y otro S.C.

J-15122799
C/ Montero Ríos, 39 - Santiago

Fecha publicación y aplicación:  1 Enero 2023
Tlf: 981 59 36 36

branzae branzae
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PLATOS COMBINADOS

1.- Bacon, 2 huevos fritos y ensalada
2.- Pepito de ternera, huevo frito y patatas
3.- 2 Salchichas, 2 huevos fritos y patatas
4.- 1/2 Pollo, patatas fritas y ensalada
5.- Lomo adobado o fresco, 2 huevos fritos
y ensalada
6.- Tortilla francesa, jamón York y ensalada
6 Bis.- Tortilla francesa, jamón Serrano y ensalada
7.- Dos criollos, ensalada y patatas
8.- Filete de pollo, ensalada y patatas
9.- Merluza frita, ensalada y patatas
10.- ESPECIAL: Tortilla francesa, criollo, pepito
de ternera, patatas fritas, pan, agua o vino
11.- Dos huevos, arroz y pimientos piquillo
12.- Pepito de ternera, arroz y pimientos piquillo
13.- Lomo de cerdo, arroz y pimientos piquillo
14.- Filete de pechuga, arroz y pimientos piquillo
14 Bis.- Milanesa de pollo, arroz y pimientos piquillo
Ración de pan
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7,50
0,75

€

PLATOS

Pepito de ternera con patatas fritas
Lomo de cerdo con patatas fritas
2 Hamburguesas con patatas fritas
Dos criollos, ensalada o patatas
Filete de pollo, ensalada o patatas
Dos huevos fritos, hamburguesa y patatas fritas
Calamares fritos con patatas
Jamón asado con patatas fritas
Zorza con patatas fritas
Merluza frita, ensalada o patatas
Croquetas con patatas fritas
Milanesa de Pollo con patatas o ensalada
Milanesa de Pollo con arroz
Albóndigas con patatas o ensalada
Albóndigas con arroz
Chuletillas Pavo al ajillo con patatas o ensalada
Chuletillas Pavo al ajillo con arroz
Ración de pan

.................................
.....................................

..................................
......................................

..................................
..............

...........................................
........................................

...................................................
.....................................

............................................
.......................

............................................
................................

.....................................................
.............

..................................
.................................................................

7,65
6,65
5,25
5,90
5,90
5,60
8,25
6,65
6,65
7,60
5,90
6,90
7,45
5,60
6,10
5,90
6,45
0,75

POLLOS ASADOS

1/4 de Pollo con patatas fritas y ensalada
1/4 de Pollo con patatas fritas o ensalada
1/2 Pollo con patatas fritas o ensalada
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............................

6,00
5,70
7,25

RACIONES

Calamares fritos
Jamón serrano
Jamón asado
Zorza
Tortilla española
Tortilla española con salsa
Tortilla española con ensalada
Tortilla española con tomate natural o lechuga
Ensalada de lechuga, tomate y cebolla
Anchoas
Anchoas con queso de barra
Pimientos del Piquillo
Arroz Blanco
Croquetas
Mejillón Tigre (caseros)
Lasaña Boloñesa
Ración Croquetas de Marisco
Ración Albóndigas
Ración de pan
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Flan
Flan con Nata
Tarta Queso Fría
Tarta Queso Casera
Yogur
Tarta Tres Chocolates Casera
Brownie Casero
Brownie con Helado Vainilla

POSTRES
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2,30
2,70
3,30
3,30
1,75
3,95
3,55
4,45

Suplementos ensaladas

Espárragos unidad
Atún
Anchoas
Huevo
Jamón York y Queso
Zanahoria
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1,20
1,20
1,20
1,20
0,80
0,40

Pimiento
Remolacha
Pasta
Duplos aceite y vinagre
Cacito Arroz Blanco
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0,40
0,40
0,55
0,20
0,75

HAMBURGUESAS

Hamburguesa de ternera sola
Hamburguesa de ternera completa (salsa, mostaza,
lechuga, tomate y cebolla)
Hamburguesa de ternera completa con queso
Hamburguesa completa con bacon y queso
Hamburguesa completa con huevo
Hamburguesa completa con huevo, bacon y queso
Cachena (Hamburguesa 150 gr. queso, lechuga,
tomate, cebolla y patatas fritas)
Vaca Vella (Hamburguesa 150 gr. queso, lechuga,
tomate, cebolla y patatas fritas)
Sobre ketchup o mostaza
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3,40

3,60
3,70
4,00
4,45
4,80
 
8,20

7,20
0,20

BASE - Lechuga, tomate y cebolla
Nº 1 - Lechuga, tomate, cebolla, zanahoria, remolacha y huevo
Nº 2 - Lechuga, tomate, cebolla, jamón york, queso y huevo
Nº 3 - Lechuga, tomate, cebolla, espárragos y huevo
Nº 4 - Lechuga, tomate, cebolla, atún y huevo
Nº 5 - Lechuga, tomate, cebolla, jamón york, queso y espárragos
Nº 6 - Lechuga, tomate, cebolla, jamón york, queso,
           zanahoria, remolacha y pimientos
Nº 7 - Lechuga, tomate, cebolla, jamón york, queso y anchoas
ESPECIAL - Lechuga, tomate, cebolla, espárragos, atún,
anchoas, huevo, jamón york, queso, zanahoria,
pimientos, remolacha y pasta

ENSALADAS
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pequeña

4,75
5,00
5,25
5,50
5,50
5,85

5,50
5,55

6,50

grande

6,00
6,25
6,50
7,00
6,75
7,60

7,10
7,25

8,55

LOS PRECIOS EN TERRAZA SE INCREMENTAN 0,25€ / UNIDAD

I.V.A. 10% incluido

EXISTEN HOJAS DE RECLAMACIONES A DISPOSICIÓN DE LOS CLIENTES

PLATO COMBINADO DE LA CASA:

Tortilla francesa, criollo, pepito de ternera,
patatas fritas, pan, agua o copa de vino........................... 11,00

branzae branzae
Cafetería

branzae branzae
Cafetería



branzae branzae
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€ €BOCADILLOS

Calamares
Calamares con salsa de tomate
Queso
Queso con tomate natural o salsa
Chorizo de Barra
Chorizo con queso y tomate
Chorizo casero
Chorizo criollo
Anchoas
Anchoas con queso
Tortilla española
Tortilla española con salsa o tomate natural
Tortilla española con jamón serrano
Tortilla española con jamón asado
Tortilla española con bacon
Tortilla española con queso
Tortilla francesa
Tortilla francesa con queso
Tortilla francesa con zorza
Tortilla francesa con jamón serrano
Tortilla francesa con chorizo
Perrito
Perrito con queso
Perrito con bacon y queso
Pepito (bistec de ternera)
Pepito con queso
Pepito con queso y tomate
Pepito con bacon, queso y tomate
Jamón serrano
Jamón serrano con queso
Jamón serrano con tomate natural
Jamón serrano con queso y tomate natural
Jamón asado
Jamón asado con queso
Jamón asado con salsa o tomate natural
Jamón asado con queso y tomate
Jamón York
Jamón York con queso
Jamón York con queso y tomate
Panceta
Panceta con queso
Panceta con tomate natural o salsa
Panceta con queso y tomate
Zorza
Lomo de cerdo fresco
Lomo de cerdo fresco con queso
Lomo de cerdo fresco con queso y tomate
Lomo de cerdo fresco con bacon, queso y tomate
Lomo de cerdo adobado
Lomo de cerdo adobado con queso
Lomo de cerdo adobado con bacon, queso y tomate
Filete de pechuga frito
Filete de pechuga con bacon, queso y tomate
Atún
Atún, lechuga y tomate
Milanesa de Pollo 
Milanesa de Pollo con queso y tomate
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SANDWICHES

Jamón York
Jamón York con queso
Jamón York con salsa o tomate natural
Jamón asado
Jamón asado con queso y tomate
Jamón serrano
Jamón serrano con queso
Jamón serrano con queso y tomate
Bacon
Bacon con queso
Bacon con queso y tomate
Vegetal (york, queso, lechuga, tomate y mayonesa)
Tres en uno (york, queso y huevo)
Queso
Anchoas
Anchoas con queso
Chorizo de barra
Chorizo con queso
Chorizo con queso y tomate

3,60
4,00
3,90
3,80
4,30
4,00
4,25
4,50
3,90
4,20
4,55
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HAMBURGUESAS

Hamburguesa de ternera sola
Hamburguesa de ternera completa (salsa, mostaza,
lechuga, tomate y cebolla)
Hamburguesa de ternera completa con queso
Hamburguesa completa con bacon y queso
Hamburguesa completa con huevo
Hamburguesa completa con huevo, bacon y queso
Cachena (Hamburguesa 150 gr. queso, lechuga,
tomate y cebolla)
Vaca Vella (Hamburguesa 150 gr. queso, lechuga,
tomate y cebolla)
Sobre kepchup o mostaza

3,40

3,60
3,70
4,00
4,45
4,80

8,20

7,20
0,20
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branzae branzae
Cafetería

branzae branzae
Cafetería

LOS PRECIOS EN TERRAZA SE INCREMENTAN 0,25€ / UNIDAD

I.V.A. 10% incluido

EXISTEN HOJAS DE RECLAMACIONES A DISPOSICIÓN DE LOS CLIENTES
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